

RELATORIO DE APANHADO DE PREÇOS					EMPRESA "A"		EMPRESA "B"		EMPRESA "C"	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	AMORTECEDOR DT DOBLO	COFAP	PÇ	2	720,00	1.440,00	719,00	1.438,00	650,00	1.300,00
2	AMORTECEDOR TD DOBLO	COFAP	PÇ	2	700,00	1.400,00	715,00	1.430,00	600,00	1.200,00
3	PARAFUSO DE RODA		PÇ	20	15,00	300,00	13,00	260,00	11,00	220,00
4	ALTERNADOR DO DOBLO	BOSCH	PÇ	1	1.950,00	1.950,00	2.000,00	2.000,00	1.700,00	1.700,00
5	BUCHA BRAÇO TIRANTE DOBLO	AXIOS OU COFAP	PÇ	8	115,00	920,00	130,00	1.040,00	111,00	888,00
6	BUCHA MOLA TRASEIRA PARTE DT DOBLO	AXIOS OU COFAP	CJ	8	130,00	1.040,00	133,00	1.064,00	123,00	984,00
7	BUCHA MOLA TRASEIRA PARTE TS DOBLO	AXIOS OU COFAP	CJ	8	140,00	1.120,00	138,00	1.104,00	140,00	1.120,00
8	CAIXA DIREÇÃO DOBLO	VARGA TRW	PÇ	1	3.000,00	3.000,00	4.000,00	4.000,00	2.800,00	2.800,00
9	CILINDRO RODA DOBLO	BOSCH OU VARGA	PÇ	4	180,00	720,00	230,00	920,00	170,00	680,00
10	CORREIA COMANDO DOBLO	CONTINENTAL	PÇ	2	101,00	202,00	150,00	300,00	98,50	197,00
11	COXIM DA CAIXA CAMBIO DOBLO	AXIOS OU COFAP	UNID	2	470,00	940,00	530,00	1.060,00	440,00	880,00
12	COXIM DO MOTOR L.D. DOBLO	AXIOS OU COFAP	UNID	2	390,00	780,00	430,00	860,00	380,00	760,00
13	COXIM DO MOTOR L.E. DOBLO	AXIOS OU COFAP	UNID	2	470,00	940,00	600,00	1.200,00	480,00	960,00
14	CUBO RODA DT DOBLO	IMA OU SIMILAR	PÇ	2	483,00	966,00	500,00	1.000,00	435,00	870,00
15	CUBO RODA TS DOBLO	IMA OU SIMILAR	UNID	2	398,00	796,00	450,00	900,00	380,00	760,00
16	DISCO DE FREIO DOBLO	HIPER FREIOS OU FREMAX	JG	2	320,00	640,00	380,00	760,00	290,00	580,00
17	KIT EMBREAGEM COMPLETO DOBLO	LUK	PÇ	1	1.590,00	1.590,00	1.800,00	1.800,00	1.530,00	1.530,00
18	KIT/ ESTABILIZADOR DOBLO	AXIOS OU COFAP	KIT	4	80,00	320,00	100,00	400,00	79,00	316,00
19	HIDROVÁCUO DOBLO	VARGA	UNID	1	980,00	980,00	1.070,00	1.070,00	970,00	970,00
20	JUNTA HOMOCINÉTICA DA RODA DOBLO	SPICER OU COFAP	UNID	4	470,00	1.880,00	510,00	2.040,00	460,00	1.840,00
21	PALHETA PARABRISA DOBLO	DINA	PAR	4	80,00	320,00	80,00	320,00	70,00	280,00
22	PASTILHA FREIO DOBLO	FRASLE	JG	4	129,00	516,00	130,00	520,00	118,00	472,00
23	PATIM C/ LONA DOBLO	FRASLE	JG	4	215,00	860,00	190,00	760,00	200,00	800,00
24	PIVÔ DOBLO	TRW OU SKF	UNID	8	120,00	960,00	170,00	1.360,00	111,00	888,00
25	ROLAMENTO RODA DT DOBLO	SKF OU FAG	UNID	4	298,00	1.192,00	315,00	1.260,00	280,00	1.120,00
26	SUPORTE TENSOR COREIA DH DOBLO	NYTRON OU SIMILAR	UNID	1	400,00	400,00	500,00	500,00	391,00	391,00
27	ROLAMENTO TENSOR DOBLO	NYTRON OU SIMILAR	UNID	2	243,00	486,00	400,00	800,00	225,00	450,00
28	TAMBOR FREIO DOBLO	FREMAX OU SIMILAR	UNID	2	230,00	460,00	300,00	600,00	210,00	420,00
29	AXIAL DIREÇÃO DOBLO	SKF OU VARGA	UNID	2	198,00	396,00	218,00	436,00	193,00	386,00
30	TERMINAL DIREÇÃO DOBLO	SKF OU TRW	UNID	4	140,00	560,00	130,00	520,00	129,00	516,00

31	LAMPADA FAROL H7 DOBLO	PHILIPS OU OSRAM	UNID	8	73,00	584,00	68,00	544,00	69,00	552,00
32	TRIZETA DOBLO	IMA OU SIMILAR	UNID	2	180,00	360,00	170,00	340,00	170,00	340,00
33	BOMBA DE OLEO DO MOTOR	SHADEK OU SIMILAR	UNID	1	590,00	590,00	700,00	700,00	560,00	560,00
34	RADIADOR DOBLO	VISCONDE OU VALEU	UNID	1	890,00	890,00	1.000,00	1.000,00	830,00	830,00
35	BRONZINA DE BIELA DOBLO	METAL LEVE OU SIMILAR	JG	1	350,00	350,00	300,00	300,00	350,00	350,00
36	BRONZINA MANCAL DOBLO	METAL LEVE OU SIMILAR	JG	1	390,00	390,00	400,00	400,00	380,00	380,00
37	JOGO JUNTA MOTOR DOBLO	SABO	JG	1	490,00	490,00	600,00	600,00	450,00	450,00
38	JUNTA DESLIZANTE HOMOCINETICA DOBLO	COFAP OU SPICE	UNID	2	470,00	940,00	450,00	900,00	472,00	944,00
39	BOMBA D'ÁGUA DOBLO	URBA OU SIMILAR	UNID	2	390,00	780,00	400,00	800,00	393,00	786,00
40	RETENTOR VALVULA DOBLO	SABO	JG	2	120,00	240,00	130,00	260,00	121,00	242,00
41	RETENTOR COMANDO DOBLO	SABO	UNID	2	80,00	160,00	70,00	140,00	81,00	162,00
42	RETENTOR POLIA DOBLO	SABO	UNID	2	85,00	170,00	80,00	160,00	85,00	170,00
43	RETENTOR FLANGE DOBLO	SABO	UNID	2	430,00	860,00	600,00	1.200,00	400,00	800,00
44	JUNTA TAMPA DE VALVULA DOBLO	SABO	UNID	1	90,00	90,00	85,00	85,00	80,00	80,00
45	VALVULA DE ADMISSAO DOBLO	METAL LEVE	JG	1	410,00	410,00	500,00	500,00	390,00	390,00
46	VALVULA DE ESCAPE DOBLO	METAL LEVE	JG	1	580,00	580,00	530,00	530,00	560,00	560,00
47	EIXO COMANDO DE VALVULA DOBLO	APLIC OU SIMILAR	UNID	1	630,00	630,00	700,00	700,00	600,00	600,00
48	CARTER DO MOTOR DOBLO	DHF	UNID	1	850,00	850,00	900,00	900,00	850,00	850,00
49	BATERIA DOBLO	HELIAR OU MOURA	UNID	2	570,00	1.140,00	550,00	1.100,00	530,00	1.060,00
50	LAMPADA SETA DOBLO	PHILIPS OU OSRAM	UNID	8	19,00	152,00	18,00	144,00	17,00	136,00
51	LAMPADA DE SETA LARANJA DOBLO	PHILIPS OU OSRAM	UNID	8	20,00	160,00	19,00	152,00	16,00	128,00
52	BOMBA DH DOBLO	ORIGINAL	UNID	1	3.100,00	3.100,00	3.900,00	3.900,00	3.000,00	3.000,00
53	BICO PNEU DOBLO	VIPAL OU SIMILAR	UNID	10	17,50	175,00	17,00	170,00	15,00	150,00
54	PNEU 195/60R 15 DOBLO	DUNLOP OU YOKOHAMA	JG	4	1.956,00	7.824,00	2.200,00	8.800,00	192,00	768,00
55	JOGO SAPATA DE FREIO DOBLO	FRASLE OU SIMILAR	JG	2	270,00	540,00	300,00	600,00	260,00	520,00
56	TERMINAL DE BATERIA DOBLO	TS OU SIMILAR	UNID	4	15,00	60,00	15,00	60,00	13,00	52,00
57	ELETRO VENTILADOR DOBLO	BOSCH OU SIMILAR	UNID	1	1.500,00	1.500,00	1.800,00	1.800,00	1.460,00	1.460,00
58	INTERRUPTOR OLEO MOTOR DOBLO	3RHO	UNID	2	200,00	400,00	190,00	380,00	185,00	370,00
59	INTERRUPTOR TEMPERATURA DOBLO	MTE OU SIMILAR	UNID	2	250,00	500,00	190,00	380,00	200,00	400,00
60	VALVULA TERMOSTATICA MOTOR DOBLO	ORIGINAL	UNID	1	730,00	730,00	800,00	800,00	680,00	680,00
61	MOTOR DE PARTIDA DOBLO	ORIGINAL	UNID	1	2.100,00	2.100,00	2.700,00	2.700,00	110,00	110,00
62	CORREIA ALT/ BA/ DOBLO	CONTINENTAL	UNID	2	110,00	220,00	110,00	220,00	96,00	192,00

63	CORREIA DH/ DOBLO	CONTINENTAL	UNID	2	85,00	170,00	75,00	150,00	80,00	160,00
64	PLUG ELETRONICO DOBLO	MAGNETTI MARELLI	UNID	2	290,00	580,00	300,00	600,00	290,00	580,00
65	LAMPADA FAROL ALTO DOBLO	PHILIPS OU OSRAM	UNID	6	80,00	480,00	77,00	462,00	70,00	420,00
66	TRAVA DA PASTILHA DOBLO		UNID	4	49,00	196,00	44,00	176,00	43,00	172,00
67	REG FREIO AUTOMATICO DOBLO		UNID	4	240,00	960,00	190,00	760,00	230,00	920,00
68	KIT CENTRALISADOR MOLA TRASEIRA DOBLO		UNID	2	55,00	110,00	44,00	88,00	55,00	110,00
69	KIT AMORTECEDOR DT C/ ROLAMENTO COMPLETO DOBLO	AXIOS OU COFAP	JOGO	2	870,00	1.740,00	900,00	1.800,00	800,00	1.600,00
70	PARABRISA DEGRADE FIAT DOBOL ADV 1.8 1800CC ANO/MOD 1112		UNID	1	830,00	830,00	1.000,00	1.000,00	745,00	745,00
VALOR TOTAL					R\$					
						61.105,00		68.023,00		49.057,00

59.395,00

RELATORIO DE APANHADO DE PREÇOS					EMPRESA "A"		EMPRESA "B"		EMPRESA "C"	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	MANGUEIRA INTERCOOLER. INF L200 TRITON	ORIGINAL	UNID	2	498,00	996,00	500,00	1.000,00	489,00	978,00
2	AMORTECEDOR DT L200 TRITON	COFAP	UNID.	4	622,00	2.488,00	670,00	2.680,00	565,00	2.260,00
3	AMORTECEDOR TS L200 TRITON	COFAP	UNID.	4	590,00	2.360,00	600,00	2.400,00	499,00	1.996,00
4	BANDEJA L200 TRITON INF. L. D.	COFAP	UNID.	2	835,00	1.670,00	790,00	1.580,00	750,00	1.500,00
5	BANDEJA L200 TRITON INF. L. E.	COFAP	UNID.	2	820,00	1.640,00	800,00	1.600,00	793,00	1.586,00
6	BANDEJA L200 TRITON SUP.	COFAP	UNID.	4	650,00	2.600,00	790,00	3.160,00	630,00	2.520,00
7	BUCHA BAND. L200 TRITON INF.	AXIOS OU COFAP	UNID.	6	159,00	954,00	190,00	1.140,00	139,50	837,00
8	BUCHA BAND. L200 TRITON SUP.	AXIOS OU COFAP	UNID.	6	158,00	948,00	190,00	1.140,00	151,00	906,00
9	CABEÇOTE DO MOTOR L200 TRITON	ORIGINAL	UNID.	1	7.500,00	7.500,00	8.000,00	8.000,00	6.000,00	6.000,00
10	CILINDRO RODA L200 TRITON	TRW OU BOSCH	UNID.	4	310,00	1.240,00	430,00	1.720,00	230,00	920,00
11	CORREIA ALTERNADOR L200 TRITON	CONTINENTAL	UNID.	2	148,00	296,00	130,00	260,00	125,00	250,00
12	CORREIA AR CONDICIONADO	CONTINENTAL	UNID.	2	145,00	290,00	160,00	320,00	110,00	220,00
13	CORREIA DH L200 TRITON	CONTINENTAL	UNID.	3	138,00	414,00	170,00	510,00	113,00	339,00
14	CUBO DE RODA DT L200 TRITON	IMA OU SIMILAR	UNID.	2	811,00	1.622,00	1.000,00	2.000,00	739,00	1.478,00
15	DISCO FREIO L200 TRITON	FREMAX OU SIMILAR	UNID.	4	380,00	1.520,00	444,00	1.776,00	299,00	1.196,00
16	HIDROVACUO L200 TRITON	VARGA OU BOSCH	UNID.	1	1.700,00	1.700,00	2.000,00	2.000,00	1.150,00	1.150,00
17	JUNTA CABEÇOTE DO MOTOR L200 TRITON	NAKAMOTO	UNID.	1	615,00	615,00	700,00	700,00	560,00	560,00
18	KIT EMBREAGEM L200 TRITON	LUK OU SACHS	UNID.	1	2.600,00	2.600,00	7.000,00	7.000,00	2.250,00	2.250,00
19	MANGUEIRA INTERC. SUP L200 TRITON	ORIGINAL	UNID.	1	690,00	690,00	558,00	558,00	611,00	611,00
20	MOLA TS L200 TRITON 1ª		UNID.	2	235,00	470,00	277,00	554,00	195,00	390,00

21	MOLA TS L200 TRITON 2ª		UNID.	2	270,00	540,00	300,00	600,00	225,00	450,00
22	MOLA TS L200 TRITON 3ª		UNID.	2	280,00	560,00	370,00	740,00	268,00	536,00
23	MOLA TS L200 TRITON 4ª		UNID.	2	310,00	620,00	190,00	380,00	300,00	600,00
24	PALHETA L200 TRITON	DINA OU BOSCH	PAR	4	115,00	460,00	115,00	460,00	103,00	412,00
25	PASTILHA DE FREIO L200 TRITON	FRASLE	JG	4	189,00	756,00	177,00	708,00	165,00	660,00
26	SAPATA FREIO L200 TRITON	FRASLE	JG	4	315,00	1.260,00	333,00	1.332,00	280,00	1.120,00
27	PIVO L200 TRITON INF.	SKF OU TRW VARGA	UNID.	4	190,00	760,00	219,00	876,00	180,00	720,00
28	PIVO L200 TRITON SUPERIOR	SKF OU TRW VARGA	UNID.	4	210,00	840,00	219,00	876,00	180,00	720,00
29	RADIADOR L200 TRITON	VISCONDE	UNID.	1	2.900,00	2.900,00	3.000,00	3.000,00	2.080,00	2.080,00
30	RETENTOR DA RODA TS INTERNO L200 TRITON	SABO	UNID.	4	125,00	500,00	125,00	500,00	90,00	360,00
31	ROLAMENTO DE RODA TS. L200 TRITON	SKF OU FAG	UNID.	4	240,00	960,00	240,00	960,00	185,00	740,00
32	TAMBOR FREIO L200 TRITON	IMA OU SIMILAR	UNID.	4	390,00	1.560,00	375,00	1.500,00	299,00	1.196,00
33	TERMINAL AXIAL L200 TRITON	SKF OU VARGA	UNID.	4	298,00	1.192,00	290,00	1.160,00	239,00	956,00
34	TERMINAL DIREÇÃO L200 TRITON LD.	SKF OU VARGA	UNID.	2	211,00	422,00	250,00	500,00	193,00	386,00
35	TERMINAL DIREÇÃO L200 TRITON LE.	SKF OU VARGA	UNID.	2	207,00	414,00	210,00	420,00	190,00	380,00
36	TURBINA L200 TRITON	ORIGINAL	UNID.	1	8.500,00	8.500,00	8.000,00	8.000,00	6.300,00	6.300,00
37	BOMBA D'AGUA L200 TRITON	URBA OU SIMILAR	UNID.	1	900,00	900,00	1.100,00	1.100,00	790,00	790,00
38	BATERIA 90AH L200 TRITON	MOURA OU HELIAR	UNID.	2	1.180,00	2.360,00	880,00	1.760,00	880,00	1.760,00
39	PNEU 265/70/16R L200 TRITON	DUNLOP OU YOKOHAMA	UNID.	8	960,00	7.680,00	1.090,00	8.720,00	875,00	7.000,00
40	BICO DE PNEU L200 TRITON	VIPAL	UNID.	4	20,00	80,00	20,00	80,00	15,00	60,00
41	MANGUEIA INF. RAD L200 TRITON	GATES	UNID.	2	290,00	580,00	370,00	740,00	240,00	480,00
42	MANGUEIA SUP. RAD L200 TRITON	GATES	UNID.	2	300,00	600,00	330,00	660,00	260,00	520,00
43	ALTERNADOR DA L200 TRITON	ORIGINAL	UNID.	1	3.200,00	3.200,00	4.000,00	4.000,00	2.900,00	2.900,00
44	MOTOR DE PARTIDA DA L200 TRITON	ORIGINAL	UNID.	1	4.230,00	4.230,00	4.500,00	4.500,00	3.450,00	3.450,00
45	CABO FREIO DE MAO DIANT L200 TRITON	EFRARI OU SIMILAR	UNID.	1	490,00	490,00	500,00	500,00	430,00	430,00
46	CABO FREIO DE MAO LD L200 TRITON	EFRARI OU SIMILAR	UNID.	1	470,00	470,00	400,00	400,00	399,00	399,00
47	CABO FREIO DE MAO LE L200 TRITON	EFRARI OU SIMILAR	UNID.	1	435,00	435,00	444,00	444,00	415,00	415,00
48	REG DE FREIO L200 TRITON LD/ LE		UNID.	2	140,00	280,00	140,00	280,00	130,00	260,00
49	JOGO MOLA TRAS SAPATA FREIO L200 TRITON	ORIGINAL	UNID.	2	111,00	222,00	109,00	218,00	80,00	160,00
50	LAMPADA FAROL HB4 L200 TRITON	PHILIPS OU OSRAM	UNID.	6	78,00	468,00	75,00	450,00	68,00	408,00
51	LAMPADA FAROL H7 L200 TRITON	PHILIPS OU OSRAM	UNID.	6	75,00	450,00	79,00	474,00	67,00	402,00

52	LAMPADA SETA L200 TRITON	PHILIPS OU OSRAM	UNID.	6	21,00	126,00	19,00	114,00	15,00	90,00
53	LAMPADA DE FREIO L200 TRITON	PHILIPS OU OSRAM	UNID.	6	17,00	102,00	19,00	114,00	15,00	90,00
54	LAMPADA PINGO D'ÁGUA L200 TRITON	PHILIPS OU OSRAM	PAR	6	12,00	72,00	19,00	114,00	15,00	90,00
55	COXIM MOTOR LD/ LE L200 TRITON	AXIOS OU SIMILAR	JG	2	680,00	1.360,00	650,00	1.300,00	498,00	996,00
56	COXIM CAMBIO CENTRAL L200 TRITON	AXIOS OU SIMILAR	JG	2	679,00	1.358,00	700,00	1.400,00	589,00	1.178,00
57	TRAVA PASTILHA FREIO L200 TRITON		UNID.	6	79,00	474,00	50,00	300,00	68,00	408,00
58	COXIM CABINE SUP L200 TRITON	ORIGINAL	UNID	2	600,00	1.200,00	555,00	1.110,00	430,00	860,00
59	SUORTE POLIA TENSORA	NITRO OU SIM	UNID	1	780,00	780,00	777,00	777,00	749,00	749,00
60	SENSOR E ROLAMENTO DO ALT	NITRO OU SIM	UNID	1	650,00	650,00	900,00	900,00	650,00	650,00
61	PARABRISA DEGRADE L-200 TRITON GLS-D ANO 15/15		UNID	1	1.800,00	1.800,00	2.100,00	2.100,00	1.550,00	1.550,00
VALOR TOTAL					R\$			85.224,00		94.665,00

83.849,00

RELATORIO DE APANHADO DE PREÇOS					EMPRESA "A"		EMPRESA "B"		EMPRESA "C"	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	ÓLEO LUBRIFICANTE ATF PARA SISTEMA DE DIREÇÃO HIDRÁULICA - 1000 ML	CASTROL OU SIMILAR	LT	15	30,00	450,00	29,00	435,00	30,00	450,00
2	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIGRAU DE BASE MINERAL SAE 15 W 40 API, CL4, ACEA E2/B3. 1000 ML	CASTROL OU SIMILAR	LT	50	34,00	1.700,00	33,00	1.650,00	31,00	1.550,00
3	ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOZO SINTÉTICO SAE 5W30 API SM/CF ACEA C2 - 1000 ML. (Motor a diesel)	TEXACO OU SIMILAR	LT	88	38,00	3.344,00	35,00	3.080,00	36,50	3.212,00
4	ÓLEO LUBRIFICANTE SAE 80 W 90, API GL - 5 - TRANSMISSÃO - 1000 ML	TEXACO OU SIMILAR	LT	15	35,00	525,00	35,00	525,00	36,00	540,00
5	ÓLEO LUBRIFICANTE SINTÉTICO SAE 5W30 API SL (motor a gasolina/etanol)	SELENIA OU SIMILAR	LT	35	35,00	1.225,00	33,00	1.155,00	35,00	1.225,00
6	ÓLEO LUBRIFICANTE, FLUIDO SINTÉTICO DOT 4 SAE 500 ML	BOSCH OU VARGA	LT	10	32,00	320,00	30,00	300,00	31,00	310,00
7	ÓLEO LUBRIFICANTE, SEMI-SINTÉTICO SAE 75 W 80, API GL-5 - TRANSMISSÃO - 1000 ML	TEXACO OU SIMILAR	LT	10	40,00	400,00	36,00	360,00	37,50	375,00
8	ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO (motor a gasolina/etanol)	WURTH	UNID	10	48,00	480,00	45,00	450,00	45,00	450,00
9	ADITIVO PARA RADIADOR CONCENTRADO MOTOR DIESEL)	WURTH	UNID	10	55,00	550,00	56,00	560,00	55,00	550,00
10	DESENGRIPANTE WHITI LUB	WHITI LUB	UNID	15	13,00	195,00	11,00	165,00	1,00	15,00
VALOR TOTAL					R\$			9.189,00		8.680,00

8.848,67

RELATORIO DE APANHADO DE PREÇOS					EMPRESA "A"		EMPRESA "B"		EMPRESA "C"	
---------------------------------	--	--	--	--	-------------	--	-------------	--	-------------	--

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	MARCA	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	
1	FILTRO DE AR FIAT DOBLO ADV 1.8 1800 CC - ANO 11/12.	TECFIL OU BOSCH	UNID.	5	70,00	350,00	65,00	325,00	65,50	327,50	
2	FITRO DE AR L200 TRITON GLS D - ANO 15/15.	TECFIL OU SIMILAR	UNID.	5	145,00	725,00	145,00	725,00	145,00	725,00	
3	FILTRO DE COMBUSTÍVEL FIAT DOBLO ADV 1.8 1800 CC - ANO 11/12.	TECFIL OU SIMILAR	UNID.	5	65,00	325,00	61,00	305,00	60,00	300,00	
4	FITRO DE COMBUSTÍVEL L200 TRITON GLS D - ANO 15/15.	TECFIL OU SIMILAR	UNID.	5	130,00	650,00	111,00	555,00	115,00	575,00	
5	FILTRO DE CABINE PARA AR CONDICIONADO, FIAT DOBLO ADV 1.8 1800 CC - ANO 11/12.	TECFIL OU SIN	UNID.	5	75,00	375,00	90,00	450,00	68,00	340,00	
6	FITRO DE CABINE PARA AR CONDICIONADO, L200 TRITON GLS D - ANO 15/15.	TECFIL OU SIN	UNID.	5	80,00	400,00	90,00	450,00	70,00	350,00	
7	FILTRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, FIAT DOBLO ADV 1.8 1800 CC - ANO 11/12.	TECFIL OU SIN	UNID.	5	57,00	285,00	60,00	300,00	50,00	250,00	
8	FITRO DE ÓLEO LUBRIFICANTE, L200 TRITON GLS D - ANO 15/15.	TECFIL OU SIN	UNID.	5	120,00	600,00	150,00	750,00	110,00	550,00	
VALOR TOTAL					R\$		3.710,00		3.860,00		3.417,50

3.662,50

RELATORIO DE APANHADO DE PREÇOS/SERVIÇOS				EMPRESA "A"		EMPRESA "B"		EMPRESA "C"	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	TROCA DE AMORTECEDOR D	UNID	4	115,00	460,00	150,00	600,00	70,00	280,00
2	TROCA DE AMORTECEDOR T	UNID	4	110,00	440,00	130,00	520,00	65,00	260,00
3	SERVIÇO DE ALTERNADOR	UNID	2	250,00	500,00	300,00	600,00	160,00	320,00
4	TROCA E BUCHA DA BANDEIJA	UNID	10	130,00	1.300,00	180,00	1.800,00	80,00	800,00
5	TROCA BUCHA DA MOLA T/D	UNID	5	125,00	625,00	120,00	600,00	80,00	400,00
6	SERVIÇO DE SETOR DE DIREÇÃO	UNID	2	440,00	880,00	600,00	1.200,00	350,00	700,00
7	TROCA DA BANDEIJA INF/SUP	UNID	5	180,00	900,00	210,00	1.050,00	135,00	675,00
8	TROCA DO COXIM CAMBIO E MOTOR	UNID	2	170,00	340,00	190,00	380,00	120,00	240,00
9	TROCA CUBO DA RODA D	UNID	4	130,00	520,00	190,00	760,00	90,00	360,00
10	TROCA CILINDRO DE RODA	UNID	4	120,00	480,00	150,00	600,00	75,00	300,00
11	TROCA DE EMBREAGEM	UNID	2	700,00	1.400,00	690,00	1.380,00	580,00	1.160,00
12	TROCA PASTILHA DE FREIO	UNID	6	110,00	660,00	110,00	660,00	75,00	450,00
13	TROCA MANGUEIRA INT. COOLER	UNID	2	200,00	400,00	200,00	400,00	170,00	340,00
14	TROCA CABEÇOTE DO MOTOR	UNID	1	680,00	680,00	777,00	777,00	530,00	530,00
15	TROCA DE PIVO INF./SUP	UNID	8	105,00	840,00	105,00	840,00	80,00	640,00
16	TROCA DISCO FREIO	UNID	4	90,00	360,00	90,50	362,00	60,00	240,00
17	TROCA MANGUEIRA DO RADIADOR	UNID	2	100,00	200,00	100,00	200,00	75,00	150,00
18	SERVIÇO DE DIAGNOSTICO RASTER	UNID	3	230,00	690,00	300,00	900,00	180,00	540,00
19	TROCA TAMBOR DE FREIO	UNID	4	85,00	340,00	100,00	400,00	65,00	260,00
20	TROCA DE ROLAMENTO TRS	UNID	8	100,00	800,00	100,00	800,00	100,00	800,00
21	TROCA SUPORTE DO TENSOR DH E ROLAMENTO TENSOR ALT	UNID	5	190,00	950,00	190,00	950,00	190,00	950,00
22	REVISÃO GERAL ELÉTRICA	UNID	2	160,00	320,00	200,00	400,00	160,00	320,00
23	TROCA CABO DE FREIO MÃO CENTRAL LD/LE	UNID	4	90,00	360,00	130,00	520,00	90,00	360,00

24	TROCA DE RADIADOR	UNID	1	370,00	370,00	500,00	500,00	300,00	300,00
25	TROCA DE AXIAL DH	UNID	4	85,00	340,00	100,00	400,00	85,00	340,00
26	TROCA DE TURBINA	UNID	1	450,00	450,00	700,00	700,00	350,00	350,00
27	TROCA DE LÂMPADAS	UNID	20	30,00	600,00	40,00	800,00	20,00	400,00
28	TROCA BOMBA D'ÁGUA	UNID	1	530,00	530,00	650,00	650,00	500,00	500,00
29	TROCA REVISÃO DH	UNID	2	390,00	780,00	500,00	1.000,00	340,00	680,00
30	TROCA MOTOR DE PARTIDA	UNID	1	300,00	300,00	400,00	400,00	200,00	200,00
31	TROCA CORREIA ALT/BH E DH	UNID	4	100,00	400,00	170,00	680,00	80,00	320,00
32	TROCA REGULADOR DE FREIO AUTOMÁTICO E KIT CENTRALIZADOR DA MOLA	UNID	2	78,00	156,00	80,00	160,00	65,00	130,00
33	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	UNID	12	-	-	55,00	660,00	45,00	540,00
34	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (JOGO 04 RODAS)	UNID	12	-	-	60,00	720,00	60,00	720,00
35	TROCA DE INTERRUPTOR DA TEMPERATURA DE PLUG ELETRÔNICO	UNID	3	150,00	450,00	170,00	510,00	130,00	390,00
36	TROCA DE JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR	UNID	1	600,00	600,00	630,00	630,00	600,00	600,00
37	TROCA DO ELETRO VENTILADOR	UNID	2	350,00	700,00	440,00	880,00	350,00	700,00
38	TROCA E REPARO DO CARTER	UNID	2	285,00	570,00	240,00	480,00	270,00	540,00
39	TROCA DE PARABRISA	UNID	1	550,00	550,00	-	-	600,00	600,00
40	REVISÃO DA VELA AQUECEDORA	UNID	2	295,00	590,00	295,00	590,00	280,00	560,00
41	RODIZIO DE TROCA DE PENUS	UNID	4	20,00	80,00	20,00	80,00	15,00	60,00
42	TROCA SPATA DE FREIO	UNID	4	115,00	460,00	111,00	444,00	95,00	380,00
43	REVISÃO DIFERENCIAL TRASEIRO	UNID	2	340,00	680,00	500,00	1.000,00	300,00	600,00
44	REVISÃO DA CAIXA DE TRAÇÃO 4x4	UNID	2	270,00	540,00	-	-	250,00	500,00
45	TROCA SERVO DE FREIO	UNID	2	290,00	580,00	400,00	800,00	300,00	600,00
VALOR TOTAL				R\$		24.171,00		28.783,00	21.085,00

24.679,67

RELATORIO DE APANHADO DE PREÇOS/SERVIÇOS				EMPRESA "A"		EMPRESA "B"		EMPRESA "C"	
ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL	VLR UNIT	VLR TOTAL
1	TROCA DE AMORTECEDOR D	UNID	4	80,00	320,00	100,00	400,00	65,00	260,00
2	TROCA DE AMORTECEDOR T	UNID	4	80,00	320,00	110,00	440,00	67,00	268,00
3	SERVIÇO DE ALTERNADOR	UNID	2	150,00	300,00	150,00	300,00	119,00	238,00
4	TROCA E BUCHA DA BANDEIJA	UNID	4	60,00	240,00	55,00	220,00	57,00	228,00
5	TROCA BUCHA DA MOLA T/D	UNID	4	120,00	480,00	110,00	440,00	110,00	440,00
6	TROCA CAIXA DE DIREÇÃO DE DIREÇÃO	UNID	2	390,00	780,00	355,00	710,00	280,00	560,00
7	TROCA CORREIA DE COMANDO	UNID	3	180,00	540,00	170,00	510,00	145,00	435,00
8	TROCA DO COXIM CAMBIO E MOTOR	UNID	5	85,00	425,00	70,00	350,00	70,00	350,00
9	TROCA CUBO DA RODA D	UNID	4	90,00	360,00	90,00	360,00	80,00	320,00
10	TROCA CILINDRO DE RODA	UNID	2	90,00	180,00	90,00	180,00	90,00	180,00
11	TROCA DE EMPREAGEM	UNID	1	450,00	450,00	515,00	515,00	380,00	380,00
12	TROCA PASTILHA DE FREIO	UNID	4	70,00	280,00	70,00	280,00	60,00	240,00
13	TROCA DE PATIN C/LONA E CILINDRO DE RODA	UNID	4	150,00	600,00	145,00	580,00	125,00	500,00
14	TROCA DE JUNTA HOMOCINEICA E DESLISANTE	UNID	2	100,00	200,00	90,00	180,00	100,00	200,00
15	TROCA DE PIVO E TERMINAL DH	UNID	4	75,00	300,00	90,00	360,00	70,00	280,00
16	TROCA DISCO FREIO	UNID	4	85,00	340,00	80,00	320,00	70,00	280,00

17	SERVIÇO DE MOTOR PARCIAL	UNID	1	650,00	650,00	600,00	600,00	400,00	400,00
18	SERVIÇO DE MOTOR COMPLETO	UNID	1	1.050,00	1.050,00	1.000,00	1.000,00	750,00	750,00
19	TROCA TAMBOR DE FREIO	UNID	4	50,00	200,00	44,00	176,00	50,00	200,00
20	TROCA DE ROLAMENTO D	UNID	4	80,00	320,00	70,00	280,00	75,00	300,00
21	TROCA SUPORTE DO TENSOR DH E ROLAMENTO TENSOR ALT	UNID	2	90,00	180,00	90,00	180,00	80,00	160,00
22	REVISÃO GERAL ELÉTRICA	UNID	2	145,00	290,00	100,00	200,00	130,00	260,00
23	TROCA BOMBA DE OLEO MOTOR	UNID	2	330,00	660,00	440,00	880,00	300,00	600,00
24	TROCA DE RADIADOR	UNID	1	210,00	210,00	210,00	210,00	200,00	200,00
25	TROCA DE AXIAL DH	UNID	4	200,00	800,00	190,00	760,00	185,00	740,00
26	TROCA DE TRIZETA	UNID	2	80,00	160,00	80,00	160,00	65,00	130,00
27	TROCA DE LÂMPADAS	UNID	15	30,00	450,00	35,00	525,00	20,00	300,00
28	TROCA BOMBA D'AGUA	UNID	1	150,00	150,00	160,00	160,00	120,00	120,00
29	TROCA RETENTOR DE COMANDO E POLIA	UNID	4	220,00	880,00	195,00	780,00	200,00	800,00
30	TROCA RETENTOR FLAGE / VOLANTE	UNID	2	370,00	740,00	379,00	758,00	345,00	690,00
31	TROCA CORREIA ALT/BH E DH	UNID	2	100,00	200,00	100,00	200,00	85,00	170,00
32	TROCA REGULADOR DE FREIO AUTOMÁTICO E KIT CENTRALIZADOR DA MOLA	UNID	2	80,00	160,00	90,00	180,00	70,00	140,00
33	SERVIÇO DE ALINHAMENTO	UNID	12	-	-	60,00	720,00	40,00	480,00
34	SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO (JOGO 04 RODAS)	UNID	12	-	-	50,00	600,00	40,00	480,00
35	TROCA DE INTERRUPTOR DA TEMPERATURA DE PLUG ELETRÔNICO	UNID	2	200,00	400,00	190,00	380,00	170,00	340,00
36	TROCA DE MOTOR DE PARTIDA	UNID	1	170,00	170,00	170,00	170,00	150,00	150,00
37	TROCA DO ELETRO VENTILADOR	UNID	2	230,00	460,00	220,00	440,00	200,00	400,00
38	TROCA E REPARO DO CARTER	UNID	2	150,00	300,00	150,00	300,00	150,00	300,00
39	TROCA DE PARABRISA	UNID	1	350,00	350,00	390,00	390,00	300,00	300,00
40	REVISÃO DE CABOS E VELAS	UNID	2	60,00	120,00	50,00	100,00	50,00	100,00
41	LIMPEZA DE BICO E CORPO TBI	UNID	2	150,00	300,00	170,00	340,00	120,00	240,00
42	TROCA DE BOBINA DE INIGNIÇÃO	UNID	2	70,00	140,00	70,00	140,00	60,00	120,00
43	TROCA BOMBA DE COMBUSTIVEL	UNID	2	135,00	270,00	130,00	260,00	120,00	240,00
VALOR TOTAL				R\$		15.725,00	17.034,00	14.269,00	
					199.124,00		221.045,00		168.163,50

15.676,00

EMPRESA "A" : AUTO CAR SOUSA EIRELI-ME CNPJ 20.703.041/0001-51

EMPRESA "B" : S. BURATTI EIRELI CNPJ 26.936.306/0001-48

196.110,83

EMPRESA "C" : A.C. ALMEIDA E CIA LTDA-ME CNPJ 05.198.561/0001-